
ZARZĄDZENIE Nr 952/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412 oraz Dz.U. 

z 2023 r. poz. 412, 497, 658) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

2) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji; 

3) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;
4) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
5) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

6) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Ekologii i Klimatu 

Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych 

jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 952/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna 47 010,00 47 010,00 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 47 010,00 47 010,00 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
47 010,00 47 010,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 47 010,00 47 010,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 010,00 47 010,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

47 010,00 47 010,00 - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa 136 535,00 - - - - 136 535,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 136 535,00 - - - - 136 535,00 - - -

000210-
002

Utrzymanie jednostki 9
136 535,00 - - - - 136 535,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 136 535,00 - - - - 136 535,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 802,00 - - - - 106 802,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 025,00 - - - - 26 025,00 - - -



3

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 509,00 - - - - 3 509,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 199,00 - - - - 199,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

136 535,00 - - - - 136 535,00 - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 855,00 149 855,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 149 855,00 149 855,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
149 855,00 149 855,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 149 855,00 149 855,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 855,00 149 855,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

149 855,00 149 855,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -748 310,00 -748 310,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -748 310,00 -748 310,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-313 161,00 -313 161,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -313 161,00 -313 161,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -313 161,00 -313 161,00 - - - - - - -

000264-
011

Rezerwa celowa na skutki wzrostu minimalnego wynagrodzenia 14
-136 535,00 -136 535,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -136 535,00 -136 535,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -136 535,00 -136 535,00 - - - - - - -

000265-
019

Rezerwa na uzupełnienie środków na zakup energii 4
-145 000,00 -145 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -145 000,00 -145 000,00 - - - - - - -



4

4810 Rezerwy -145 000,00 -145 000,00 - - - - - - -

000267-
001

Rezerwa celowa na wydatki związane z kulturą 8
-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

000509-
001

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności, w tym wynikające z 
wypłat odszkodowań, wyroków sądowych lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-63 614,00 -63 614,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -63 614,00 -63 614,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -63 614,00 -63 614,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-748 310,00 -748 310,00 - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

92118 Muzea 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

000307-
027

Muzea (dofinansowanie doposażenia i remontów) 8
90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 116 296,00 116 296,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 116 296,00 116 296,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
116 296,00 116 296,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 116 296,00 116 296,00 - - - - - - -



5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 296,00 116 296,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

116 296,00 116 296,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

855 Rodzina 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność 63 614,00 - - - - 63 614,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

63 614,00 - - - - 63 614,00 - - -

000470-
001

Pozyskanie prawa własności bądź prawa użytkowania wieczystego do 
nieruchomości niezbędnych pod drogi

12
63 614,00 - - - - 63 614,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 63 614,00 - - - - 63 614,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 614,00 - - - - 63 614,00 - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

63 614,00 - - - - 63 614,00 - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

020 Leśnictwo 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

000084- Utrzymanie ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt 5 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -



6

003

Zarząd Zieleni Miejskiej 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -290 149,00 - - - 290 149,00 - - -


